
Terénní zoologické exkurze 
časový harmonogram – jaro 2024 

 
Bi2140 / Bi4360 Terénní cvičení ze zoologie (Bransouze) 
  

1. turnus 21.5. – 25.5. 
2. turnus 25.5. – 29.5. 
3. turnus 29.5. – 2.6. 
4. turnus 2.6. – 6.6. 
 

Bi4360 Terénní cvičení ze zoologie 
 
Jednodenní exkurze: 

27.4. (sobota) Moravský Kras – hydrobiologická exkurze (vede P. Pařil; sraz v 9:30 na 
konečné busu č. 58, zastávka Líšeň, hřbitov) 

4.5. (sobota) Pouzdřanská step – entomologická exkurze (vede J. Schlaghamerský; 
podrobnosti k srazu a spojům budou včas zaslány přes IS) 

5.5. (neděle) Lednické rybníky – vertebratologická exkurze (vede A. Konečný; 
podrobnosti k srazu a spojům budou včas zaslány přes IS)  

 
Bi8380 Terénní cvičení z botaniky a zoologie 

 
Škrdlovice: 27.5. – 31.5. 

 
Bi0055 Terénní cvičení z entomologie 

 
Víkendové exkurze, tzv. Biojaro (vedou M. Horsák, I. Malenovský, J. Sychra a případně 
další lektoři) 
1.5. stepní a mokřadní lokality u Miroslavi (Znojemsko)  
11. a 12.5. Chřiby (Holý kopec a okolí), Boří les a Rendez Vous 
(program ještě může být upraven podle počasí) 
 

Bi8160 Speciální botanicko-zoologické cvičení v terénu 
 

Týdenní exkurze, tzv. Bioléto (vedou M. Horsák, I. Malenovský, J. Roleček,  J. Sychra a 
případně další lektoři) 
26.8. – 30.8. CHKO Bílé Karpaty 
 
 
 


